
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Lyže ze Sportenu budou vyráběny za podpory komplexního ERP systému QAD   
 
Praha, 6. září 2010 
 
Minerva Česká republika oznamuje podepsání smlouvy na dodávku ERP systému s rozšířenými 
aplikacemi českému výrobci Sporten se sídlem v Novém Městě na Moravě, centru zimních sportů v ČR. 
Na podpis smlouvy navázalo školení pro top management a klíčové uživatele, současně byla 
zahájena implementace systému společností Minerva ČR.       
 
Minerva ČR s oborově zaměřeným ERP systémem QAD byla vybrána v náročném výběrovém řízení, 
kterého se zúčastnili dodavatelé českých i zahraničních podnikových informačních systémů 
působících na českém ERP trhu. Vedení společnosti Sporten kladlo důraz především na 
propracovanou funkcionalitu systému v oblastech plánování, řízení výroby a prodeje. Nový systém 
QAD sjednotí veškerá data podniku a přinese na kvalitativně vyšší úrovni podporu řízení podniku a 
rozhodování ve všech klíčových oblastech. Aplikační část řešení obsahuje kromě modulů výroby, 
distribuce a finance např. modul pro řízení lidských zdrojů a zavedení čárových kódů ve výrobě. Do 
budoucna se systém rozšíří o B2B portál, který zkvalitní komunikaci se zákazníky. V rámci projektu 
Minerva ČR dodá potřebné hardwarové vybavení. 
 
Akciová společnost Sporten je úspěšnou ryze českou firmou s širokým sortimentem běžeckých a 
sjezdových lyží a snowboardů určených především na zahraniční trhy Skandinávie, USA a Japonska. 
Pro firmu Sporten v Novém Městě na Moravě pracuje okolo 200 zaměstnanců.   
   
 
 
Společnost MINERVA Česká republika je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací 
firmy QAD v ČR a SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


